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КРАТКА БИОГРАФИЈА 

1. Презиме: Трајкоска Стрезоски 

2. Име:  Ирина 

3. Контакт: strezoskiirina@gmail.com  

4.  Моментална позиција: Директор на Академијата за судии и јавни обвинители „Павел 
Шатев“ 

5. Професионално искуство 

Датум од - Датум до Локација Институција Позиција 

27 октмври- во моментот Скопје 
Академија за судии и 
јавни обвинители Павел 
Шатев 

Директор 

Декември 2013-Октомври 
2024 

Битола 
Вишо јавно 
обвинителство  

Јавен обвинител 

 

Обврските како јавен обвинител во Вишото јавно обвинителство опфаќаат одлучување по жалбите од 
јавните обвинители и давање предлози по жалбите од основните судови во надлежност на Апелациониот 
суд во Битола.   

Датум од – Датум до Локација Институција Позиција 

Јули 2009 – Декември 
2013 

Прилеп 
Основно јавно 
обвинителство 

Јавен обвинител 

 

Датум од – Датум до Локација Институција Позиција 

Август 2005 – Септември 
2007 

Прилп Основен суд Прилеп Стручен соработник 

 

6. ОБРАЗОВАНИЕ:  

Институција 
(Датум од – Датум до) 

Диплома(и) и Дипломи(и): 

Академија за судии и јавни обвинители, 
Скопје, Сеп 2007 – Дек 2008 

Уверение за судија/или јавен 
обвинител  

Правен факултет Јустинијан I, Скопје  - 
Октомври 2005 

Магисер по кривично право 

Правен факултет Јустинијан I, Скопје  
Октомври 1998 – Јули 2002 

Дипломиран правник 

7. Професионални сертификати:  

Институција 
(Датум од – Датум до) 

Диплома(и) и Дипломи(и): 

Министерство за правда, Северна 
Македонија-  декември 2004 

Правосуден испит 
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8. Професионални обуки  

Институција  
(Датум од – Датум до) 

Сертификати: 

USDOJ ICITAP во Опатија, Хрватска 01-
05.04.2024 

Еколошки организиран криминал и 
корупција  

Академија за судии и јавни обвинители „ 
Павел Шатев “, Скопје - 10.06.2024 

Обука на обучувачи за ментори 

Академија за судии и јавни обвинители 
„Павел Шатев“, Скопје - Ноември, 2023 

Обука на обучувачи за ментори 

Совет на Европа и Академијата за 
судии и јавни обвинители- Февруари 
2018 година 

Обучувач за извршување на судската 
експертиза и слобода на изразување во 
Југоисточна Европа (ЈУФРЕКС) 

9. Познавање на јазици: Наведете компетентност: професионално; добро; основно;  

Јазик Читање Говорење Пишување 

Англиски  професионално професионално професионално 

Српски професионално професионално професионално 

 

10. Членување во професионални тела:  

• Член на Координативното тело за ИКТ во судството, февруари 2024  

• Здружение на јавните обвинители – Член на извршниот одбор, од декември 2022- 
во моментот 

• Обучувач во Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“, Скопје  

• Ментор во Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“, Скопје 
 
 

11. Вештини:  

• Организациски способности 

• Комуникација  

• Аналитичко размислување  

• Способност за донесување на одлуки 

• Решавање на проблеми  


